ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 26  tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bàn giao công việc

 Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nguyên Chủ tịch

UBND huyện Trực Ninh.

- Các đồng chí Lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện.

- Các đồng chí Lãnh đạo, công chức, nhân viên Văn phòng HĐND-

UBND huyện.

Đến dự Hội nghị bàn giao công việc giữa ông Lưu Văn Dương - Phó

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nguyên Chủ tịch UBND huyện Trực Ninh

với ông Phạm Trọng Duy - Quyền Chủ tịch UBND huyện Trực Ninh.

Thời gian: Chiều thứ Ba ngày 28/02/2023 (Sau khi kết thúc Hội nghị Ban

thường vụ Huyện ủy).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quang Vinh

		2023-02-27T06:37:47+0700

		2023-02-27T07:37:02+0700

		2023-02-27T07:37:02+0700